
 
Uchwała Nr 139/ 2019 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 10 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 511 z późn. zm.), § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2018, poz. 1574) oraz art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1998 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 2215,) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia egzaminu dla Pani Miriam Katarzyny Gondek, psycholog  zatrudnionej w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1. Pani Halina Lipnicka - przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 

2. Pani  Renata Kamińska - członek Komisji, przedstawiciel organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3. Pani Jolanta Omyła - członek Komisji, dyrektor Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu; 

4. Pani Rząsowska Mariola - członek Komisji, ekspert; 

5. Pani Jaworska Jolanta - członek Komisji, ekspert; 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



 

UZASADNIENIE 

 

 Nauczyciel kontraktowy Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu, 

złożył do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu wniosek o przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego. 

 Na podstawie art. 91 d pkt. 2 ustawy Karta Nauczyciela Komisje Egzaminacyjne dla 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

powołuje Zarząd Powiatu w składzie ustalonym w art. 9g ust. 2 oraz ust. 5 (przedstawiciel organu 

prowadzącego, jako przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci, przedstawiciel związku zawodowego). Ponadto 

zgodnie z § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli ustalając 

skład komisji, należy zapewnić w niej udział ekspertów o specjalności zawodowej odpowiadającej 

typowi i rodzajowi szkoły, w której zatrudniony jest nauczyciel oraz specjalności zawodowej 

nauczyciela. Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 


